
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M.  BIRŽELIO 25 D. 

SPRENDIMO NR. T-174 „DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 

M.  VASARIO 19 D. SPRENDIMO NR. T-2 „DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

2009 METŲ BIUDŽETO PATVIRTINIMO“   PAKEITIMO“ PRIEDŲ DALINIO 

PAKEITIMO 
 

2009 m. rugpjūčio  27 d. Nr. T-255 

Pakruojis 

       

 

             Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 15, 17 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 

m. vasario 18 d. nutarimu Nr. 198 „Dėl vienkartinių kompensacijų asmenims, patyrusiems žalą 

likviduojant Černobylio atominės elektrinės avarijos padarinius (pagal savivaldybių pateiktas 

paraiškas)“ (Žin., 1998, Nr. 19-474), Lietuvos Respublikos 2009 metų valstybės biudžeto ir 

savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo (Žin., 2008, Nr. 149-6020) 3 

straipsniu ir atsižvelgdama į Pakruojo rajono įstaigų ir savivaldybės administracijos padalinių 

prašymus, Pakruojo  rajono  savivaldybės  taryba n u s p r e n d ž i a : 

Iš dalies pakeisti  Pakruojo  rajono  savivaldybės  tarybos 2009 m. birželio 25 d. sprendimo 

Nr. T-174  „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2009 m.  vasario 19 d. sprendimo Nr. T-2 

„Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2009 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ 1, 2, 3, 4, 5 

priedus:       

1. 1 priede „2009 metų Pakruojo rajono savivaldybės biudžetas“ pajamas paskirstyti taip: 

            1.1. eilutėje „Gyventojų pajamų mokestis (gautas iš VMI) sumą padidinti 1 985  tūkst. Lt; 

            1.2. eilutėje „Gyventojų pajamų mokestis savivaldybių išlaidų struktūros skirtumams 

išlyginti“ sumą sumažinti 1 552 tūkst. Lt; 

            1.3. eilutėje „Gyventojų pajamų mokestis savivaldybių pajamoms iš gyventojų pajamų 

mokesčio išlyginti“ sumą sumažinti 433 tūkst. Lt; 

            1.4. eilutėje „Mokinio krepšeliui finansuoti“ sumą sumažinti   5,3  tūkst. Lt; 

1.5. eilutėje „Kitos dotacijos ir lėšos iš kitų valdymo lygių“ sumą sumažinti – 405,3 tūkst. 

Lt; 

1.6.  eilutėje „Kitos neišvardytos pajamos“ sumą padidinti – 405,3 tūkst. Lt;  

            1.7.  įrašyti eilutę „Lėšos, gautos iš valstybės biudžeto“ ir padidinti pajamas – 2,88 tūkst. Lt; 

            1.8. eilutėje „Iš viso pajamų“ sumą sumažinti 2,42 tūkst. Lt: vietoje skaičiaus „64850,7“ 

įrašyti skaičių „64848,28“. 

            2. Padidinti asignavimus 20,18 tūkst. Lt (2, 3, 5 priedas):  

            2.1. kitoms savivaldybės funkcijoms vykdyti – 2,88 tūkst. Lt:  

            2.1.1. Socialinės rūpybos skyriaus Socialinės paramos politikos įgyvendinimo programai 

įgyvendinti – 2,88 tūkst. Lt; šias lėšas skirti  vienkartinėms kompensacijoms asmenims, patyrusiems 

žalą likviduojant Černobylio atominės elektrinės avarijos padarinius;  

           2.2. valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti – 17,3 tūkst. Lt: 

           2.2.1. Socialinės rūpybos skyriaus Socialinės paramos politikos  įgyvendinimo programai 

įgyvendinti – 17,3 tūkst. Lt; šias lėšas skirti socialinėms paslaugoms – socialinei priežiūrai 

socialinės rizikos šeimoms; iš jų darbo užmokesčiui 11,4 tūkst. Lt;  

          3. Sumažinti asignavimus 22,6 tūkst. Lt (2, 3, 4 priedas): 

          3.1. valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti – 17,3 tūkst. Lt:                   



                3.1.1. Pakruojo seniūnijos Socialinės paramos politikos  įgyvendinimo programai 

įgyvendinti – 17,3 tūkst. Lt; iš jų darbo užmokesčiui sumažinti 11,4 tūkst. Lt;  

          3.2.  moksleivio krepšeliui finansuoti – 5,3 tūkst. Lt, iš jų: 

          3.2.1.  Pakruojo r. Linkuvos gimnazijos  Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programai įgyvendinti  skirtą sumą sumažinti 2,4 tūkst. Lt; 

          3.2.2.  Pakruojo r. Lygumų vidurinei mokyklos Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programai įgyvendinti skirtą sumą sumažinti  1,8 tūkst. Lt; 

          3.2.3. Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centro  Ugdymo proceso ir kokybiškos 

ugdymosi aplinkos užtikrinimo programai įgyvendinti skirtą sumą sumažinti 1,1 tūkst. Lt. 

           

          

 

 

 

 

Meras                                                                                                                        Saulius Gegieckas 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                                     Pakruojo savivaldybės tarybos 

                                                           2009 m. rugpjūčio 27  d.  
                                                     sprendimo Nr. T-255 

                                    1 priedas  

 

   tūkst. Lt 

Pajamų 
klasifikacijos 
kodas Pajamų pavadinimas Suma 

1.1.1.1.1.1.1.  Gyventojų pajamų mokestis (gautas iš VMI) 1985,0 

1.1.1.1.1.1.2. 
 Gyventojų pajamų mokestis savivaldybių išlaidų struktūros 
skirtumams išlyginti -1552,0 

1.1.1.1.1.1.3. 
Gyventojų pajamų mokestis savivaldybių pajamoms iš gyventojų 
pajamų mokesčio išlyginti -433,0 

   Mokinio krepšeliui finansuoti -5,3 

  

Kitos dotacijos ir lėšos iš kitų valdymo lygių (Savivaldybės biudžetui 

grąžinamos 2008 biudžetiniais metais pervestos į Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžetą bendrosios dotacijos kompensacijos lėšos)  -405,3 

1.4.5. Kitos neišvardytos pajamos 405,3 

5. Lėšos, gautos iš valstybės biudžeto 2,88 

       Iš  viso  pajamų  -2,42 

 



 

 

 

Pakruojo savivaldybės tarybos 
                                                                                                                    2009 m. rugpjūčio 27  d.  

                                                                                                              sprendimo Nr. T-255 
                                                                                            2 priedas  

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2009 METŲ ASIGNAVIMAI PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS 
IR PROGRAMAS 

(tūkst. Lt) 

Eil. Nr. 
Asignavimų valdytojo ir programos 

pavadinimas 
Progra
mos Nr. 

Iš viso 

Iš jų 

išlaidoms 

turtui 
įsigyti iš viso 

iš jų darbo 
užmokesčiui  

1 2 3 4 5 6 7 

3. Socialinės rūpybos skyrius   20,18 20,18 11,4 0,0 

3.1. 

Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 20,18 20,18 11,4 0,0 

3.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   2,88 2,88    

3.1.2. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   17,3 17,3 11,4   

7. Pakruojo r. Linkuvos gimnazija   -2,4 -2,4 0,0 0,0 

7.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. -2,4 -2,4 0,0 0,0 

7.1.2. moksleivio krepšelis   -2,4 -2,4    

8. Pakruojo r. Lygumų vidurinė mokykla   -1,8 -1,8 0,0 0,0 

8.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. -1,8 -1,8 0,0 0,0 

8.1.2. moksleivio krepšelis   -1,8 -1,8    

16. 
Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo 

centras   -1,1 -1,1 0,0 0,0 

16.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. -1,1 -1,1 0,0 0,0 

16.1.2. moksleivio krepšelis   -1,1 -1,1    

22. Pakruojo seniūnija   -17,3 -17,3 -11,4 0,0 

22.4. 

Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. -17,3 -17,3 -11,4 0,0 

22.4.2. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   -17,3 -17,3 -11,4   

37. 

Asignavimų suvestinė pagal programas ir 

funkcijas    -2,42 -2,42 0,0 0,0 

37.2. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. -5,3 -5,3 0,0 0,0 

37.2.2. moksleivio krepšelio lėšos   -5,3 -5,3   

37.5. 

Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 2,88 2,88 0,0 0,0 

37.5.1. kitos savivaldybės funkcijos   2,88 2,88 0,0 0,0 

______________________________ 

 

 

 

 

 



                                                                                                                             Pakruojo savivaldybės tarybos 
                                                                                                                             2009 m. rugpjūčio 27 d. 
                                                                                                                             sprendimo Nr. T- 255 

                                                                                                                                           3 priedas 

 

Pakruojo rajono savivaldybės 2009 metų  biudžeto asignavimai  valstybinėms (perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms  
  

 (tūkst. Lt) 

  

  

Eil. 

Nr. 

  

  

Asignavimų valdytojo ir programos pavadinimas 

  

  

  

  

  

  

Kodas 

  

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms 

  

Iš viso 

  

  

iš jų 

išlaidoms turtui 

įsigyti 

  

  

iš viso 

iš jų darbo 

užmokesčiui 

1 2 3 4 5 6 7 

8. Pakruojo seniūnija           

8.2. Socialinės paramos politikos įgyvendinimo programa (05)           

8.2.1. Socialinės paslaugos  - socialinei priežiūrai socialinės rizikos šeimoms 10 -17,30 -17,30 -11,40   

12. Socialinės rūpybos skyrius            

12.1. Socialinės paramos politikos įgyvendinimo programa (05)           

12.1.5.  Socialinės paslaugos  - socialinei priežiūrai socialinės rizikos šeimoms 10 17,30 17,30 11,40  

 

_______________________________________ 

 

 

 

 

 



 

 

 

Pakruojo savivaldybės tarybos 
                                                                                                       2009 m.rugpjūčio 27 d.  

                                                                                                   sprendimo Nr. T-255 
                                                                                 4 priedas 

 
2009 METŲ SPECIALIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS MOKSLEIVIO KREPŠELIUI FINANSUOTI  

PASKIRSTYMAS  
(tūkst. Lt) 

Eil. Nr. 

Asignavimų valdytojai ir  ugdymo proceso 
ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa Iš viso 

Iš jų 

išlaidoms 

turtui 
įsigyti iš viso 

iš jų   

darbo 
užmokesč

iui 

3. Pakruojo r. Linkuvos gimnazija         

3.1. moksleivio krepšelis -2,4 -2,4    

4. Pakruojo r. Lygumų vidurinė mokykla         

4.1. moksleivio krepšelis -1,8 -1,8    

12. Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centras         

12.1. moksleivio krepšelis -1,1 -1,1    

14. Asignavimų iš viso         

14.1. moksleivio krepšelis -5,3 -5,3 0,0 0,0 

 
__________________________________________ 

 
 



 
 
 

Pakruojo savivaldybės tarybos 
                                                                                                                 2009 m. rugpjūčio 27 d.  

                                                                                                                             sprendimo Nr. T-255 
                                                                                                                             5 priedas 
 

2009  METŲ ASIGNAVIMŲ KITOMS SAVIVALDYBĖS FUNKCIJOMS VYKDYTI 

PASKIRSTYMAS PAGAL ASIGNAVIMO VALDYTOJUS IR PROGRAMAS 

(tūkst. Lt) 

Eil. Nr. 
Asignavimų valdytojo ir programos 

pavadinimas 

Pro
gra
mo
s 

Nr. 

Iš viso 

Iš jų 

išlaidoms 

turtui 
įsigyti iš viso 

iš jų 
darbo 

užmoke
sčiui  

1 2 3 4 5 6 7 

3. Socialinės rūpybos skyrius   2,88 2,88 0,0 0,0 

3.1. 

Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 2,88 2,88 0,0 0,0 

3.1.1. Socialinės apsaugos funkcija   2,88 2,88    

36. 

Asignavimų suvestinė pagal 

programas    2,88 2,88 0,0 0,0 

36.5. 

Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 2,88 2,88 0,0 0,0 

 

_____________________________________________ 

 


